
Shenime Viti Viti
2010 2009

1 Aktive Monetare 104.543.321 24.232
a. Banka 512.. 94.309.320 24.232
b. Ndihme bankare - Overdraft 519.. 10.000.000
c. Arka 531.. 234.001 0

2 Derivate dhe Aktive te Mbajtura per Tregetim 0 0
a. Derivatet
b. Aktivet e Mbajtura per Tregetim

3 Aktive te Tjera Financiare Afatshkurtera 5.014.416 233.200
a. Llogari / kerkesa te Arketueshme - TVSH 445.. 5.014.416 233.200
b. Llogari / kerkesa te Arketueshme - Klienti 411.. #REF!
d. Investime te tjera Financiare

4 Inventari 0 0
a. Lendet e Para
b. Prodhime ne Proçes
c. Produkte te Gatshme
d. Mallra per Rishitje
e. Parapagesa per Furnizime

5 Aktivet Biologjike Afatshkurtera 0 0

6 Aktivet Afatshkurtera te Mbajtura per Shitje 0 0

7 Parapagimet dhe Shpenzime e shtyra 1.280.000 2.546.360
a. Parapagime per AQT 408.. 0 2.226.360
b. Shpenz. Paga personeli 481.. 1.280.000 320.000

TOTALI  I  AKTIVEVE  AFATSHKURTERA  ( I ) 110.837.737 2.803.792

1 Investimet Financiara Afatgjata 0 0
a. Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

b. Aksione dhe Investime te tjera ne Pjesmarrje
c. Aksione dhe Letra te tjera me Vlere
d. Llogari / Kerkesa te arketueshme Afatgjata

2 Aktive Afatgjata Materiale 22.817.783 1.166.000
a. Toka
b. Ndertesa

Instalime  specifike 2131.. 1.979.560
c. Makineri dhe paisje 2134.. 9.805.032 1.166.000

Mjete  transporti 2151.. 11.033.191
d. Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. kontab.)

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4 Aktivet Atatgjata Jomateriale 0 0
a. Emri i mire
b. Shpenzimet e Zhvillimit
c. Aktive te tjera Afatgjata Jometeriale

5 Kapitali Aksionar i Papaguar 0 0

6 Aktive te Tjera Afatgjata 0 0

TOTALI  I  AKTIVEVE  AFATGJATA  ( II ) 22.817.783 1.166.000

TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 0 133.655.520 3.969.792

AKTIVET

AKTIVET  AFATSHKURTERA  ( I )

AKTIVET  AFATGJATA  ( II )


